

Duponti s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha
IČO:2809931

Ludkovice 4.6. 2018

Věc: Žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Zasílám odpověď na Vaše dotazy:

1. Obec Ludkovice zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem
2. Výše odměny je 1500Kč/měsíc.
3. Naše obec zatím vynaložila 10.500,- Kč
4. Z toho:
školení ke GDPR- 500,-Kč,
školicí program -8.750,-Kč,
IT služby... 1.250,- Kč

S pozdravem

OBEC
LUDKOVICE
763 41 okr. Zlín
IČO: 00 28 41 57

Stanislav Bartoš

starosta obce

